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New Yorkissa asuva Cassandra Clare tarttui aikanaan kynään Harry Potter ‐teosten 
innoittama. Alkunsa sai Varjojen kaupungit ‐sarja, jonka ensimmäinen osa Luukaupunki 
ilmestyi alkukielellä vuonna 2007. 

Nuorille aikuisille suunnattu Luukaupunki kertoo 16‐vuotiaasta Clarysta. Kertomus alkaa 
vauhdikkaasti illanvietosta, jonka kuluessa Clarissa ”Clary” Fray todistaa nuoren miehen 
murhaa. Tosin sillä erolla, että kukaan muu paikalla olijoista ei tunnu näkevän sitä mitä Clary 
on nähnyt: eivät murhan uhria eivätkä murhaajia. Seuraavaksi Claryn äiti katoaa, ja 
tapahtumista järkyttynyt Clary huomaa oman todellisuutensa olevan osa jotakin suurempaa 
kokonaisuutta. New Yorkin näkyvän maailman lisäksi kaupungin sisällä on olemassa toinen 
maailma, Luukaupunki. 

Harry Potter ‐sarjan vaikutus näkyy Luukaupungin kantavassa tarinarakenteessa. Päähenkilö 
Clary kokee samantyyppisen siirtymän ”tavallisesta maailmasta fantastiseen maailmaan” 
kuten Harryn henkilöhahmo. Tarinassa on myös Valentinen nimellä kulkeva henkilöhahmo, 
joka muistuttaa hyvin paljon Pottereista tuttua Lordi Voldemortia. Lisäksi teoksen ydinteema, 
ikiaikainen kamppailu hyvän ja pahan välillä, kiteytyy Claryyn ja Valentineen samalla tavoin, 
kuten hyvän ja pahan taistelu kiteytyy Pottereissa Voldemortin ja Harryn henkilöhahmoihin. 

Nykyajalle on tyypillistä, että moni etenkin fantasiakirjailijaksi luokiteltavissa oleva kirjailija 
tuottaa tarinoita, jotka toistavat vanhoja ja kuluneita teemoja, eivätkä oikeastaan tarjoa 
lukijalle mitään uutta. Myös Cassandra Clare on tarttunut ikivanhaan teemaan, hyvän ja pahan 
taisteluun, mutta sillä erolla, että Luukaupunki muodostaa toimivan kokonaisuuden. Clare on 
kirjailija, jonka jalanjälkiä on seurannut muun muassa suositun Houkutus‐sarjan kirjoittaja 
Stephanie Meyer. 

Ajallemme tyypillistä tuntuu olevan myös eri genrejen iloinen sulautuminen toisiinsa: 
Luukaupunkia voi lähestyä fantasiakirjallisuuden sekä vampyyri‐ tai kauhutarinoiden 
edustajana. Oli genre mikä tahansa, se ei tämän kirjan kansien välissä olevaa sisältöä muuta. 
Tarina toimii, imee lukijan mukaansa maailmaan ja kertomukseen, josta on tähän mennessä 
ilmestynyt alkukielellä englanniksi kaksi jatko‐osaa, ja kolmas on tekeillä. Suomennoksia 
odotellessa.   
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